

# Jasnogórska Noc Czuwania w intencji emigrantów

Zapraszamy do wzięcia udziału w parafialnej pielgrzymce do Częstochowy w dniach **21/22 października** na Noc Czuwania w intencji Polaków za granicą z Chrystusowcami i Siostrami Misjonarkami Chrystusa Króla. W duchu dziękczynienia za dar Chrztu Polski u stóp Królowej Polski będziemy modlić się za naszych Rodaków za granicą i wszystkie rodziny doświadczone rozłąką emigracyjną. Zapraszamy na Jasną Górę! Trwajmy razem na modlitwie w Narodowym Sanktuarium! Zapisy i informacje w zakrystii i biurze parafialnym oraz na stronie internetowej.

## DUSZPASTERSTWO MŁODYCH

Zapraszamy młodych, którzy w minionym roku szkolnym przystąpili do sakramentu bierzmowania oraz wszystkich pozostałych licealistów na spotkania duszpasterstwa młodzieży **w każdy piątek o godz. 19.00** w sali na górze. Chcemy wspólnie się modlić, rozmawiać, szukać odpowiedzi na trudne pytania i po prostu dobrze spędzić ze sobą czas. Nie marnuj czasu, przyjdź w piątek na spotkanie.

## Duszpasterstwo Akademickie NA BRZEGU

W nowym roku akademickim zapraszamy na spotkania Duszpasterstwa Akademickiego „Na brzegu”. Nazwa, wybrana przez studentów nawiązuje nie tylko do lokalizacji naszej parafii (brzeg jeziora i brzeg Poznania), ale także do brzegu, z którego młody człowiek wypływa w dorosłe, odpowiedzialne i samodzielne życie. Wszystkich studentów zapraszamy na **Mszę św. w czwartek (13.10) o godz. 20.00. Po Mszy św. spotkanie formacyjne o godz. 20.45** w salce nad zakrystią. Spotkania odbywać się będą regularnie, co tydzień. Nasze zaproszenie kierujemy także do studentów zamieszkujących na stancjach w naszej parafii. Najbliższe spotkanie z cyklu „ŻycioRysy” - nasze zdobywanie świętości przez poznanie życia i nauczania Jana Pawła II i innych świętych. Nie zastanawiaj się za długo. Bądź z nami!!!!

Więcej na: [facebook.com/naBrzegu/](https://www.facebook.com/naBrzegu/)

Ofiary na potrzeby naszej parafii oraz budowę domu parafialnego,  
**można składać na tacę, osobiście, do skarbonki**  
lub na konto parafialne:

Spółdzielcza Grupa Bankowa: **43 1610 1133 2018 0140 2951 0001**

**Parafialny Zespół Caritas** można wspierać dokonując wpłat na konto:  
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428